#### РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

# исполком амикеевского сельского поселения муслюмовского муниципального района



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

# М⊖СЛИМ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ӘМӘКӘЙ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423985, РТ, с. Амикеево, ул. И. Фаррахова, 34 <u>Amik.Musl@tatar.ru</u> тел. (8-85556) 3-30-33

### Постановление № 21.

с.Амикеево.

07.12.2021г.

Об отмене постановления Исполнительного комитета Амикеевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 29.06.2012 г. № 2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг в новой редакции»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Исполнительный комитет Амикеевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Отменить постановление Исполнительного комитета Амикеевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 29.06.2012 г. № 2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг в новой редакции».
- 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

Руководитель

В того поселения

ille

И.И.Шакирянова.